
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PLzsri

CSSZ Lobezska 12, 303 81 Plzeň

 

OBJEDNAVKA č. 4400004654

Efekt Rokycany s.r.o.

Raková 13

337 01 Rokycany

Adresa příjemce faktury: _

Pracoviště CSSZ Plzeň IC:“ 26365618

Lobezská 12 DIC: (226365618

303 81 Plzeň   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77926311/0710 datum objednávky: 04.04.2019

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 17.05.2019
Utvar:

Tel.:

Fax:

Email:

 

Vaše čislo dodavatele u nás: 530077

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Rokycany

Josefa Tomáška 100

337 01 Rokycany

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Rokycany, Josefa Tomáška 100, 337 01

Rokycany opravu venkovního schodiště před budovou 0552.

Kontaktní osoba:-tel.:—

Fakturu zašlete & adresu 2552 Roflcanx.
 

 

Pol. Materiál Označení

 

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava venkovního schodiště

1 Kus 70.000,00 70.000.00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 70.000,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. , ' _ .

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platnem a ucinnem

zneni.
_ . .

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem 'uvverejnena v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejnovani techto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném. _ .. _ _ „ . _

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde ucinnostlidne'm Jejího uverejneni v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout a? po nabytí ]Gjl ucmností. „ . .

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není mozno uveremrt: Pokud . k

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel opravnen uverejnit objednavku je o

celek včetně akceptace a všech příloh.

PC?-frašnvŽ-ní na další straně. ..



Efekt Rokycany s.r.o.
Objednávka / datum

Raková 13
4400004654/ 04.04.2019

337 01 Rokycany

 

 

   

 

 

Pol. Materíáí Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Schvaiu'e _ _

ředitálka pracoviště CSSZ

fčesáíx sham sumu—mie 335295020:

Požadavek na dodavatele. _ : „„

listě a řaÍktuře uvá-
Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturOu. Na píšeme nímínebčačíč'dáčfn'?

" ' “ turafwácena
dějte vždy čísio objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené , , . _ __ ,

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti. '

  

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku poterUjí a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

-0 0- 2019
Dne:

mamas :,

Razatko, “

  (še vn,. ;

:3 „.r

' díašs

 

ce “75:3 M ;?ÝÉ :>



EFEKT ROKYCANY s.r.o.

337 01 Raková 13

zastoupená

Pracoviště ČSSZ Plzeň

Lobezská 12

303 81 Plzeň

Objednávku č . 4400004654 přijímáme a zavazujeme se ji plnit.

_-jednatel

  

 




